
ENTE PARCO NAZIONALE

ARCIPELAGO DI LA MADDALENA

DETERMINAZIONI: GENERALE
N. (Ò> DEL

OGGETTO: rilascio permessi per l'esercizio dell 'a t t ivi tà di Noleggio e Locazione nelle acque del Parco
nazionale dell 'Arcipelago di l,a Maddalena per l'anno 2012.

L'anno duemiladodici, il giorno del mese di Luglio nella sede dell'Ente Parco
nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare 11. 7,

II , DIRETTORE

VISTA

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

la Legge Quadro sulle aree prolette del 6 dicembre 1991, n. 394 e le sue successive
modificazioni ed integrazioni;

la Legge del 4 gennaio 1994 n. 10, "Istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago de
La Maddalena";

il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di E.i Maddalena e il relativo allegato A;

il Decreto del Ministro dell'Ambiente n. 976 del 31 Maggio 2007 di nomina del
Presidente dell'Ente Parco doti. Giuseppe Bonanno;

la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha
approvato lo schema di convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena e l'Ente- gestore del Parco Regionale di Porto Conte, individuando nella
persona del Doti. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco Naturale Regionale di
Porto Conte - il direttore prò Iciìi^ore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

DATO AITO che in data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di
La Maddalena e il Pn'sidente dell 'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte
hanno sottoscritto la succitata convenzione, che è stata rubricata al protocollo di
questo Ente Parco al n. 2892/ 12 del 24.05.2012;

VISTO

VISTO

lo Statuto dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

il Regolamento di Contabilità dell'Ente Parco approvato con Delibera del Consiglio
Direttivo n. 57 del 12 Dicembre 2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08 Aprile 2009;

VISTA visto il Bilancio dì previsione 2012 approvato dal Ministero dell'Ambiente e della
Tutela del Territorio e del Mare con nota prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

VISTO l'art. 4 della Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 5 del 28.04.2006 riguardante
l'attività di Noleggio e Locazione;

Entu Parco nazionale dell'Arcipelago di Li Maddalena
Via Giulio Ccsaro n. 7 - 0702-1 La Maddalena (SS)

C.F.91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 wu-u-.l.imaddalenapark.it

M I N I S T L R O [ ) K I , I . ' A M B I E N T E
I I ' I I ' ' IMI I* DI I I' l'k'lli IKIO I 1.1 I M.*H



VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 34 del 30.06.2008 riguardante modifiche e
integrazioni Deliberazione n. 5 del 28.04.2006;

VISTA la nota del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del mare DPN-
2008-0026290 del 11.11.2008 di approvazione della suddetta Deliberazione;

VISTE

ACCERTATO

le richieste di autorizzazione per l'esercizio dell'attività di Noleggio e Locazione
pervenute presso l'Ente;

il possesso dei requisiti richiesti per il rilascio del permesso per le Ditte di seguito
elencate e riassunte nello schema allegato alla presente;

ACCERTATO il versamento da parte della suddette Ditte degli importi dovuti e relativi ai
corrispettivi per il rilascio del permesso in questione;

ACCERTATA

RITENUTO

la propria competenza

opportuno provvedere in merito,

DETERMINA

1. DI ACCERTARE al capitolo 13160 la somma complessiva pari a € 16.326,00
(sedicimilatrecentoventisei/00 euro) relativa al corrispettivo dei diritti d'ingresso per il rilascio del
permesso per l'esercizio dell'attività di Noleggio e Locazione per l'anno 2012 delle Ditte di seguito
elencate;

2. DI PROCEDERE al rilascio del permesso per l'esercizio dell'attività di Noleggio e Locazione per
l'anno 2012 alle Ditte di seguito elencate e riassunte nell'allegato:

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

/. R

Nl-R
\ì K

N N

LR

l.NR

Sandalia Yachting srl

Nautica faentine di Baurzaim Aicha

Polari* Navigazione

Orchidea del Mare Charter

Pìraa Caterina

Bif Holiday Sri

Un muda

Sensatipn

Sand

ì°y
Passim

Excite

Miragua
Adelmi te

la Ter zii

Polaris

Black Devii

Milieu

goni. 1 aitine 520 ok

goni. Loiimc 520 ok

goìti. i aliine 520 ok

goni. Lomnc 520 ok

goni. Lanute 520 ak
goni. Lomnc 520 ok

golii. I, oliine 600 IN

goni. I . OHI/ÌC 675ÌN

RM9565D

RM9661D

RM9629D

RM9660D

RM9539D

RM9540D

RM9538D

RM9597D

M,. | ' 1 '.» 1 ' 1 ' . '! . ,"

LM753D

K M 1 1 4 1 7 D

Mot. 792222 - 7901137

5221 C212

5231 COI 0

5232COW

5233C010

5242E010

ITLOME5229D111

N6027E111

N6716C212

€ 1.920,00

€168,00

€ 240,00

€ 240,00

€168

€1.150

Hnk> Parco na/ionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 I .a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 ww w.lamaddalcna park.it

M I N I S T E R O D K I . L ' A M B I E N T E
E DELLA TI/TELA OEL TEXRITOKIO E DEI. MARE



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

4b

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

NLNR

LNR

N NR

LNR

L NR

LNR

NLNR

NNR

LNR

NLNR

N I . N R

LNR

NLNR

N NR

LR

Lo Squalo Bianco snc

Grccn Island di Napoli Monica

Ditta Di Carlo Tiziana

Scuba di Remo Gian Luca

Poseìdon Sri

Delphina Sri

Poseidon Sri

Deìpliina Sri

S.I.T.C.O. Spa

B.S.B. Sri

B.S.B. Grandi Barche Sri

Palau Excursions

Maseli sas

I.uxuiy Yacht Charter Sp.20.0

Marina dei Giardìnellì sas

gommone Lomac

gommone Maruel

gommone Lomac

gommone Loinnc

gommone Lomac

goni. Lomac

goni. Gommotiniitìai

goìii Gommonautica

Dea del Mare

Caprera One

Città dì Ptiltut

Rn min' ni

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

Flì/er

Poseidon ì

Poseidon VI

Del pili un Express

Poseidon V

Poseidon IV

Pulcinella

Goni goni montiti ticn

Goni gommonautìca

Goni gommonautìca

Gom gommonautìca

Gom gommonautìca

Gom gommonautìca

Goni gommonautìca

Okay

Max

Ar.ii i i is

Melissa

gommone BSC 50

Jackye One

gommone Master
open 490

gommone Master
opcn 490

mot. 100279/1000033

mot. 1091240

Mot. 1007245

Mot. 1008537

mot. 1001010

mot. 1003323

Mot. 1003324

mot. 1007151

LM1031D

4OL506D

LM943D

LM868D

1TLOME5228C111

ITLOME5239E111

i n OMI r.i i 2 i ) i 11

ITLOME5231D111

ITLOME5230D111

ITFLY74163A707

OL1779D

4OL455D

OL1513D

OL1963D

OLI 901 D

LM790D

ITGTK48465D606

1TCTK48464D606

ITGOT48362E597

1TGTK48479E606

ÌTCOT484101597

mot. 6okl 004239

ITGOT484121597

4OL622D

4OL588D

4OL745D

LM395D

ITCLZ50845D010

IMO 91 30 45

PE786A606

PE 786A607

€1.220,00

€1.300,00

€300,00

€ 1.100,00

€600,00

€ 300,00

€300,00

€ 300,00

€ 1.000,00

€ 980,00

€900,00

€ 1.000,00

€600,00

f 1 10,00

C 1 .000,00

€360,00

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F, 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.iamaddalonapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
E DEtiA TUTELA DEL UMITOKIO E DEI, MARE



60

61

(.2

63

64

N NR

Nl.NR

M ,\'K

Mare Blusnc diAzara Andrea Paolo

Shaka Sailing site <ìi Carboni Fabrizio e
MitTcellino Luca

Carletti ìlarìo

gommone Alson
Flash 750

Antares

Venti tilde

gommone Lontnc 590

Amili Muriti

IT-PRRF7502F212

LM711D

LM425D

F 300,00

€440,00

€300,00

i l .mi
(dott. Vitt

Visto di accertamento finanziario

IL DIRETTO E
(dott. Vittfcr |zale)

-CH • aj sensi e per gli effetti dell'ari. 32 delia leggeLa presente determinazione n.
69/2009, è stata messa in pubblicazione all'Albo digitale del sito istituzionale dell'Ente Parco all'indirizzo
http://albo.lamaddalenapark.it per quindici giorni consecutivi a far data dal CìS ' O? -c&O/ct _ con n.

del registro.

(dott. Vittoii

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 1 a Maddalena (SS)

C.F. 91019760908
Tei 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddaleiiapark.it

M I N I S T E R O D E L L ' A M B I E N T E
i" ni i.f.'.i.rn i-' DI.I n KIJI:O-,U; i. i;i i VM-L



n. aut.

i
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

: • >
20

21

22

23

24

25

26

27

28

Tipo

L R

N L R

NLR

N R

LR

LNR

NLNR

Protocollo
domanda

n. 1274 del
13/03/12

n. 1813 del
03/04/12

n. 1815 del
03/04/12

n. 1980 del
12/04/12

n. 2514 del
08/05/12

n. 2515 del
08/05/12

n. 2519 del
08/05/12

Anno 2012 - autorizzazioni attività ài Noleggio e Locazione

Ditta

Sandalia Yachting srl

Nautica Jasmine ili Bourzaitn Aicha

Poìarìs Navigazione

Orchidea del Mare Charter

Piras Caterina

By Holiday Sri

Lo Squalo Bianco snc

Referente

Roberto Yorgos
Derivi

Bourzaim Aicha

Gaias Pietro

Mascagni
Alessandro

Pistidda Pietro
Cavino

Altana Gicvannino

Flotta

Imbarcazione
Utimoda

Sensatitm

Sena

lei/

Pession

Exdte

Miragua

Addante

La Terza

Poìaris

Black Devii

Mitica

gom. Lomac520 ok

goni. Lomac520 ok

goni. Loinac 520 ok

goni. Loinac 520 ok

gom. Loinac 520 ok

gom. Lomac 520 ok

goni. Lomac 600 IN

goni. Loinac 675ÌN

gommone Lomac

gommone Marvel

gommone Loinac

gommone Lomac

gommone Lomac

goni. Loinac

gom. Gommoneutìca
goni Gonnnonatitica

Matricola
RM9565D

RM9661D

RM9629D

RM9660D

RM9539D

RM9540D

RM9538D

RM9597D

Mot. 213971213969

LM753D

RM11417D

Mot. 792222-7901137

5221 C21 2

5231 COI 0

5232C010

5233C010

5242E010

ITLOME5229r . : .

\ - - i l ! :

N6716C212

mot 100279/1000033

mot. 1091240

Mot. 1007245

Mot. 1008537

mot. 1001010

mot. 1003323

Mot. 100 ̂ 24

mot. 10117 H I

Lunghezza
mt 14,90

mt 14,15

mt. 14,15

mt. 14,15

mt. 12,37

mt. 12,37

mt. 11,55

mt. 11,55

mt. 9,75

mt. 10,80

mt. 11,18

mt. 8,28

mi. 3,2H

mt. 5,20

mt. 5,20

mt. 5,20

mt. 5,20

mt. 5,20

mt. 6,00

mt. (v 5

mt. 8,00

mt. 6,60

mt. 6,00

mt. 6,00

mt. 6,00

mt. 5,40

mt. 5,00

mt. 5,00

Importo
riscosso

€ 1.920,00

€ 168,00

€ 240,00

€ 240,00

€168

€ 1.150

e 1.220,00



n. aut.

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Tipo

LNR

NNR

INR

LNR

L N R

NLNR

NNR

LNR

NLNR

NLNR

L N R

NLNR

Protocollo
domanda

n. 2673 del
15.05.12

n. 2746 del
21.05.11

n. 2957 del
28.05.12

n. 2962 del
29.05.12

n. 2963 del
29.05.12

n. 2964 DEL
29.05.12

n. 2965 del
29.05.12

n. 3060 del
30.05.2012

n. 3067 del
30.05.12

n. 3068 del
30.05.12

n. 3115 del
341.05.12

n. 3290 del
07.06.12

Ditta

Green Island di Napoli Monica

Ditta Di Carlo Tiziana

Scuba di Berno Gian Luca

Poseidon Sri

Delphina Sri

Poseidon Sri

Delphina Sri

S.I.T.C.O. Spa

B.S.B. Sri

B.S.B. Grandi Barche Sri

Palati Exeursions

Maseli sas

Referente

Napoli Monica

Di Carlo Tiziana

Gian Luca Berno

Vasa Martina.

Muntemi Marco

Vasa Martina

M un toni Marco

MuntonJ Marco

Bertacchi Girlo

Carlo Bertacchi

Storchi Paolo

Boiocchi Darlo

Flotta

Imbarcazione
Dea del Mare

Caprcra One

Città di Palau

Romberà

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

gommone Lomac
Nautica 520

f-'lyer

Poseidon I

Poseidon VI

Delphina Express

Poseidon V

Poseidon IV

Pulcinella

Coni gomnionaiitica

Goni gommotmiitica

Goni gotmnonaittica

Goni gowiiionantica

Gom gamiuonaittica

Goni gonunontmtica

Gom gommonautica

Okay

Max

Aramis

Melissa

gommone BSC 50

Matricola
LM1031D

4OL506D

LM943D

LM868D

ITLOME5228C111

1TLOME5239E111

ITLOME5232D111

ITLOME5231D111

ITLOME5230D111

ITFLY74163A707

OL1779D

4OL455D

OL1513D

OL1963D

OLI 901 D

LM790D

ITGTK48465D606

ITGTK48464D606

1TGOT48362E597

ITGTK48479E606

ITGOT484101597

mot. 6okl004239

ITGOT484121597

4OL622D

4OL588D

4OL745D

LM395D

ITCLZ50845D010

Lunghezza
mi. 18,64

mi. ", i,-1-'

mt. 13,89

rrtt. 12,64

mt. 5,14

mt. 5,14

mt. 5,14

mt. 5,14

mt. 5,14

mt. 7,50

mt. 13,60

mt. 12,74

mt. 11,40

mt. 11,50

mt. 11,50

mt. 18,96

mt 1,95

mt 4,95

mt.4,95

mt. 4,95

mt. 4,95

mt. 4,95

mt.4,95

mt. 15,01

mt. 12,65

mt. 22,30

mt. 11,25

mt. 5,00

Importo
riscosso

e 1.300,00

e 300,00

€ 1.100,00

€ 600,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 300,00

€ 1.000,00

€ 980,00

€ 900,00

€ 1.000,00

€ 600,00

€ 140,00



n. aut.

57

58

59

60

61

62

63

64

Tipo

NNR

LR

NNR

NLNR

NNR

Protocollo
domanda

n. 3359 del
12.02.2012

n. 3444 del
13.06.2012

n. 3450 del
13,06.12

n. 3573 del
19.06.12

n. 3651 del
25.06.2012

Ditta

Luxury Yacht Charter Sp,20.0

Marina dei Giardinelli sas

Mare Blu snc di Azara Andrea Paolo

Sliaka Sailing snc di Carboni Fabrizio e Marccllino Luca

Carletti Ilario

Referente

De Nicolo Gaet<mo

Cricco limarmeli?

Azara Andrca
Paolo

Carboni Fabrizio

Flotta

Imbarcazione

Jackye One

gommone Master
opcn 490

gommone Master
open 490

gommone Alson
Flash 750

Anfeares

Veutitiide

gommone Lomac59Q

Anna Maria

Matricola

IMO 9130 45

PE786A606

PE 786A607

IT-PRRF7502F212

LM711D

LM425D

Lunghezza

mt. 21,40

mt. 4,90

mt. 4,90

mt. 7,50

mt. 14,50

mt. 11,75

mt. 5,90

mt.11,43

Importo
riscosso

€1.000,00

€ 360,00

€ 300,00

€ 440,00

€ 300,00


